
,M%,
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 00512021

Resolución

N" 02712021

Las Piedras, 09 de Febrero de 2021.

vrsro: Que se deben aprobar los gastos a la Empresa NANCESUR s.A (Metalúrgica san
Marcos), por la reparación de la chirquera del Municipio, el gasto se realizará por el Fondo de
Incentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO:

I) Que la Empresa se encuentm activa en RUPE.

§9
Gobíerno dz
Canetones

II) Que dicho gasto estaría dentro de el proyecto N' 13.1 Maquinas, Heramientas y Equipos.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto por un monto de $ 5.856 (cinco mil ochocientos cincuenta y seis
pesos uruguayos), IVA incluído, a la Empresa NANCESUR s.A (Metalúrgica San Marcos), Rut:
215489660011, por la reparación de la Chirquera del Municipio, el gasto se realizará por el Fondo
Incentivo para la Gestión Municipal. Proyecto 13.1 Maquinas, Herramientas y Equipos.

Comuníquese a Secretaría de o y Participación I-ocal, Teso¡ería y a la Dir. De Recursos

.(

Conoeial:
Mfrtonuffil'hrt/t'L

Concejal:

(t)
¿zf,t$. \lx=,t,\,


